СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЛАНГУЙСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
п.Калангуй

15 января 2021г                   	                   		                                   № 19

О признании утратившим силу Решения Совета городского поселения «Калангуйское» № 10 от 30.06.2015г. «О порядке принятия и организации выполнения среднесрочных и годовых планов социально-экономического развития городского поселения «Калангуйское»»

В соответствии с Федеральным законом от 30.10.2017г. № 299-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п.6, ч.1, ст17; п.4, ч.10, статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.06.2014г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», на основании экспертного заключения администрации Губернатора Забайкальского края № ЭЗ-564 от 04.12.2020г., в целях приведения нормативно-правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, Совет городского поселения «Калангуйское»

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета городского поселения «Калангуйское» № 10 от 30.06.2015г. «О порядке принятия и организации выполнения среднесрочных и годовых планов социально-экономического развития городского поселения «Калангуйское»».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде администрации городского поселения «Калангуйское» и опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» olovyan.75.ru.

Глава
городского поселения «Калангуйское»                                 Л.А.Сиротова